завершения (окончания) формирования Фонда обусловлена выдача Инвестиционных: 

1. В случае если заявка на выдачу Инвестиционных паев подана Управляющей компании или агенту ПАО Сбербанк, 

за исключением случаев, предусмотренных подпунктом 2 настоящего пункта Правил: 

15 000 (пятнадцать тысяч) Российских рублей – при первичном приобретении Инвестиционных паев; 

1 000 (одна тысяча) Российских рублей – для последующих приобретений Инвестиционных паев.  

2. В случае если заявка на выдачу Инвестиционных паев подана Управляющей компании через web-сервер

[...]

паев в срок менее или равный 180 (сто восемьдесят) дням со дня внесения приходной записи в реестр владельцев 

Инвестиционных паев; 

1,5 % (одна целая пять десятых процента) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на 

погашение инвестиционных паев в срок равный или более 181 (сто восемьдесят один) дням, но менее 366 (триста шестьдесят 

шесть) дням со дня внесения приходной записи в реестр владельцев Инвестиционных паев; 

1% (один процент) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на погашение инвестиционных 

паев в срок равный или более 366 (триста шестьдесят шесть) дням, но менее 548 (пятьсот сорок восемь) дням со дня внесения 

приходной записи в реестр владельцев Инвестиционных паев; 

0,5 % (ноль целых пять десятых процента) от расчетной стоимости Инвестиционного пая при подаче заявки на 

погашение инвестиционных паев в срок равный или более 548 (пятьсот сорок восемь) дням, но менее 732 (семьсот тридцать 

два) дням со дня внесения приходной записи в реестр владельцев Инвестиционных паев; 

не взимается при подаче заявки на погашение инвестиционных паев в срок равный или более 732 (семьсот тридцать 

два) дням со дня внесения приходной записи в реестр владельцев Инвестиционных паев. 

В случае если инвестиционные паи, в отношении которых подана заявка на погашение, были получены в результате 

обмена инвестиционных паев другого паевого инвестиционного фонда, в том числи если до момента получения